PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.03.2012
	№ 68-па

Об отмене постановления
администрации города

от 16.12.2010 № 253-па

В связи с исполнением поручения заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -Югры Западновой Н.Л.( протокол совещания в режиме видеоконференции по вопросам обеспечения комплексной безопасности в учреждениях социальной сферы в Ханты-Мансийском автономном округе -Югре                    от 03.11.2010):

1. Постановление администрации города от 16.12.2010 № 253-па «О создании Межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов комплексной безопасности учреждений социальной сферы города Пыть-Яха»- считать утратившим силу.

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава

администрации города

Р. И. Стадлер